MUNICÍPIO DE LAGES

ESTADO DE SANTA CATARINA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

                                                                            SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

1

PROCESSO 210/2021

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 206/2021 – PML

ATA Nº 01/2021 DA SESSÃO PÚBLICA VIRTUAL

Aos 14 (quatorze) dias do mês de dezembro de 2021, às 09:00 horas, reuniram-se a

Pregoeira e a Equipe de Apoio, para conduzir os trabalhos pertinentes ao Pregão

Eletrônico nº 206/2021, que tem por objeto o Registro de Preços para Aquisição

de Flores e Plugs (Plântulas) que serão utilizadas para atender as necessidades

da Secretaria de Serviços Públicos e Meio Ambiente e do Projeto Lixo

Orgânico Zero, realizado através do Portal de Compras Caixa, no endereço

eletrônico www.licitacoescaixa.gov.br. Aberta a sessão, certificou-se que, de acordo

com o registro capturado via sistema, nenhuma empresa se credenciou para o

presente Processo Licitatório, ficando, por conseguinte, a licitação considerada

“DESERTA”. Para efeito de conhecimento e tomada das providências julgadas

necessárias, da presente ata está-se encaminhando uma cópia à Secretaria

Requisitante. Nada mais havendo a tratar, dá-se a sessão por encerrada, lavrando-se

a presente ata, que vai devidamente assinada.

Vanessa de Oliveira Freitas

Pregoeira

Ana Paula Castro Flores

Equipe de Apoio

http://www.licitacoescaixa.gov.br/